
Projekt: 2020-1-CZ01-KA201-078386

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA201-078386

Název projektu Self-evaluation as a means of improving pre-school education

Akronym TSE

Kód podání (Submission ID) 1650999

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 52 500,00

Mezinárodní projektová setkání 20 825,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 9 460,00

Organizace diseminačních akcí 9 000,00

Celková výše přiděleného grantu 91 785,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 1/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Methodological tool Technici 35 3 570,00

O1: Methodological tool Učitelé/Školitelé/Vědci 32 3 124,00

O2: Teachers guide Technici 6 612,00

O2: Teachers guide Učitelé/Školitelé/Vědci 24 2 154,00

Celkem 97 9 460,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

1st follow-up meeting 0 - 99 km 2 0,00

1st follow-up meeting 100 - 1999 km 3 1 725,00

1st follow-up meeting >= 2000 km 4 3 040,00

2nd follow-up meeting 0 - 99 km 2 0,00

2nd follow-up meeting 100 - 1999 km 4 2 300,00

2nd follow-up meeting >= 2000 km 2 1 520,00

3rd follow-up meeting 0 - 99 km 2 0,00

3rd follow-up meeting 100 - 1999 km 4 2 300,00

3rd follow-up meeting >= 2000 km 4 3 040,00

4th follow-up meeting 0 - 99 km 2 0,00

4th follow-up meeting 100 - 1999 km 6 3 450,00

Initial meeting 0 - 99 km 2 0,00

Initial meeting 100 - 1999 km 6 3 450,00

Celkem 43 20 825,00

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 2/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Dissemination conference in Turkey TR - Turecko 30 0 3 000,00

E2: Dissemination conference in Czechia CZ - Česká republika 30 0 3 000,00

E3: Dissemination conference in Latvia LV - Lotyšsko 30 0 3 000,00

Celkem 90 0 9 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 3/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Budur Nene Hatun Anaokulu

Role organizace Partnerská organizace

IČ 752387

Právní forma UNKNOWN

Adresa Fevzi Çakmak Mah.  No:36 - 15000, Burdur - Turecko

Země Turecko

DIČ (je-li relevantní) 6310652858

OID E10248044

OID E10248044

Budur Nene Hatun Anaokulu

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 4/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince LATVIJAS UNIVERSITATE

Role organizace Partnerská organizace

IČ 3341000218

Právní forma UNKNOWN

Adresa RAINIS BOULEVARD   19 - 1586, RIGA - Lotyšsko

Země Lotyšsko

DIČ (je-li relevantní) LV90000076669

OID E10208898

OID E10208898

Erasmus ID kód (je-li relevantní) LV RIGA01

LATVIJAS UNIVERSITATE

Oficiální název organizace v latince Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde Madariņa

Role organizace Partnerská organizace

IČ 90011524360

Právní forma NODIBINAJUMS

Adresa Dagmāras iela 3 - LV1007, Rīga - Lotyšsko

Země Lotyšsko

DIČ (je-li relevantní) LV90011524360

OID E10250063

OID E10250063

Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde Madariņa

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 5/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince Zakladni skola a materska skola Barrandov, Praha 5 - Hlubocepy, Chaplinovo nam. 1/615

Role organizace Partnerská organizace

IČ 65993527

Právní forma UNKNOWN

Adresa Chaplinovo namesti 1/615 - 15200, Prague 5 - Česká republika

Země Česká republika

OID E10165967

OID E10165967

Zakladni skola a materska skola Barrandov, Praha 5 - Hlubocepy, Chaplinovo nam. 1/615

Oficiální název organizace v latince Vzdělávací a diagnostické středisko STEP s.r.o.

Role organizace Coordinator

IČ 06898149

Právní forma SPOLOCNOST S RUCENIM OMEZENYM

Adresa Floriánská 421 - 27201, Kladno - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ06898149

OID E10248149

OID E10248149

Vzdělávací a diagnostické středisko STEP s.r.o.

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 6/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince Burdur Rehberlik Arastirma Merkezi

Role organizace Partnerská organizace

IČ 133613

Právní forma UNKNOWN

Adresa Yunus Emre street No:11 - 15100, Burdur - Turecko

Země Turecko

DIČ (je-li relevantní) 7340417822

OID E10169983

OID E10169983

Burdur Rehberlik Arastirma Merkezi

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 7/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

Vzdělávací a diagnostické středisko STEP s.r.o.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 15 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 648,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 28 098,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

1st follow-up meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

2nd follow-up meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

3rd follow-up meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 6 3 450,00

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 8/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Methodological tool Technici 35 3 570,00

O1: Methodological tool Učitelé/Školitelé/Vědci 12 1 644,00

O2: Teachers guide Technici 6 612,00

O2: Teachers guide Učitelé/Školitelé/Vědci 6 822,00

Celkem 59 6 648,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: Dissemination conference in Czechia CZ - Česká republika 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 9/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Budur Nene Hatun Anaokulu

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 7 500,00

Mezinárodní projektová setkání 5 340,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 12 840,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

1st follow-up meeting >= 2000 km 2 1 520,00

2nd follow-up meeting 0 - 99 km 2 0,00

3rd follow-up meeting >= 2000 km 2 1 520,00

4th follow-up meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Initial meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 10 5 340,00

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 10/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Burdur Rehberlik Arastirma Merkezi

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 7 500,00

Mezinárodní projektová setkání 5 340,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 1 628,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 17 468,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Methodological tool Učitelé/Školitelé/Vědci 10 740,00

O2: Teachers guide Učitelé/Školitelé/Vědci 12 888,00

Celkem 22 1 628,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

1st follow-up meeting >= 2000 km 2 1 520,00

3rd follow-up meeting >= 2000 km 2 1 520,00

4th follow-up meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Initial meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 8 5 340,00

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 11/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Dissemination conference in Turkey TR - Turecko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 12/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



LATVIJAS UNIVERSITATE

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 7 500,00

Mezinárodní projektová setkání 1 910,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 1 184,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 13 594,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Methodological tool Učitelé/Školitelé/Vědci 10 740,00

O2: Teachers guide Učitelé/Školitelé/Vědci 6 444,00

Celkem 16 1 184,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

2nd follow-up meeting >= 2000 km 1 760,00

4th follow-up meeting 100 - 1999 km 1 575,00

Initial meeting 100 - 1999 km 1 575,00

Celkem 3 1 910,00

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 13/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E3: Dissemination conference in Latvia LV - Lotyšsko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 14/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Rīgas pirmsskolas izglītības iestāde Madariņa

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 7 500,00

Mezinárodní projektová setkání 1 910,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 9 410,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

1st follow-up meeting 0 - 99 km 2 0,00

2nd follow-up meeting >= 2000 km 1 760,00

3rd follow-up meeting 0 - 99 km 2 0,00

4th follow-up meeting 100 - 1999 km 1 575,00

Initial meeting 100 - 1999 km 1 575,00

Celkem 7 1 910,00

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 15/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020



Zakladni skola a materska skola Barrandov, Praha 5 - Hlubocepy, Chaplinovo nam. 1/615

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 7 500,00

Mezinárodní projektová setkání 2 875,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 10 375,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

1st follow-up meeting 100 - 1999 km 1 575,00

2nd follow-up meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

3rd follow-up meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

4th follow-up meeting 0 - 99 km 2 0,00

Initial meeting 0 - 99 km 2 0,00

Celkem 9 2 875,00

2020-1-CZ01-KA201-078386 - 16/16Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078386 Datum: 29.09.2020


